REQUERIMENTO Nº 15/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

- Em que data está prevista a publicação do edital para processo licitatório para a realização do concurso público municipal, requerendo desde já, caso não haja data prevista para a referida publicação, que tão logo isso ocorra, esta Casa seja avisada.

JUSTIFICATIVA

Muitos têm sido os questionamentos da população sobre o assunto, justificando portanto, o referido pedido.

Sala das Sessões, 07 de Março de 2005

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE